Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Панковского городского поселения

Решение
ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]от          2021 г. №
р.п. Панковка

Об утверждении коэффициента Кс для расчета ставок платы за пользование за пользование жилым помещением (платы за наем)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр, Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить коэффициент Кс, учитывающий долю оплаты населением в необходимых отчислениях на полное восстановление 1 кв.м. жилищного фонда и зависимость от конкретной социально-экономической ситуации в поселении, в размере 0,15.
	2. Решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 25.12.2014 № 142 года «Об утверждении коэффициента Дн и размера ставок платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» отменить и считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
4. Опубликовать решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                         Н.Ю. Матвеева

Председатель Совета депутатов
Панковского городского поселения                                                     Г.И. Шенягина